

Znak Sprawy: Sp/AZP/382/22/poza/2020

Pyskowice, 2020.12.15

Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2

44-120 Pyskowice

Nazwa zadania: „Dostawa nici chirurgicznych”

Odpowiedzi nr 2

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, informujemy:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 4, poz. 1-16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici syntetycznych – wchłaniających, plecionka zbudowana z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L-laktydu powlekanego: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 35/65) i 50% stearynian wapnia o początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie 140% i o czasie podtrzymywania tkankowego 50-40% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25 % - 28 dni , 0% po 35 dniach po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania 56-70 dni- obecnie stosowanych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 4, poz.16-26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici syntetycznych z kwasu glikolowego i mlekowego z zachowaniem pozostałych parametrów – obecnie stosowanych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 4 , poz. 25 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 90 cm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 4 , poz. 26 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 90cm z igłą pogrubioną

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.